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Stemmen transformatorstasjon, regionalnettendringer  - 
uttalelse fra Kristiansand kommune 
 
 
Det vises til endring i konsesjonssøknad fra Statnett som er sendt ut på høring fra 
NVE. NVE har sendt konsesjonssøknader fra Statnett, Glitre Nett og N01 Utilities på 
felles høring. Tiltakene som er omsøkt er nye Stemmen transformatorstasjon og 
koblingsstasjon, tilhørende omlegging av kraftledninger samt elektriske anlegg til 
næringsvirksomhet på området til N01 Utilities på Stølen i Vennesla kommune. Noen 
av kraftledningene som er søkt omlagt, går inn i Kristiansand kommune. 
 
Ny transformatorstasjon på Stemmen vil legge til rette for økt lokalt forbruk i tilegg til 
å legge til rette for økt kapasitet på anleggene og områdene som er regulert på 
Støleheia. Kristiansand stasjon huser i dag en overgang fra 420kV sentralnettet til det 
regionale 132kV nett som strekker seg over hele østre del av Agder. 
Transformatorkapasiteten fra Kristiansand stasjon begrenser Statnetts forsyning på de 
kaldeste vinterdagene. Økt kapasitet på transformatoren imøtekommer planer om økt 
effektuttak til å utvikle industri, elektrifisere transportsektoren og alminnelig forbruk. 
 
Kristiansand kommune er positive til etablering av ny transformatorstasjon på 
Stemmen med tilhørende infrastruktur. Det har vært god dialog underveis i prosessen 
med informasjon om de endringer som ønskes gjennomført.  
For områdene som er regulert til næring på Støleheia er det viktig at linjer med 
mastepunkt etableres i randsonen av næringsområdene slik at ikke linje traséer med 
hensynsoner beslaglegger store arealer for næring. Dette er særlig viktig for Glitre 
nett sin konsesjons søknad som berører Kristiansand kommune sine arealer.  
 

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/innbyggerdialog-og-frivillighet/edialog/
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Oversiktskart over linjer med omlegging 
 
 
 
Med hilsen 
 
Venke Moe                                                                        Erik Heddeland Martens                                                      
Plan og bygningssjef                                                          Planleder                       
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